DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE CERAMISTA EM
PARELHAS/RN: IMPACTOS AMBIENTAIS ADVERSOS E POSSÍVEIS MEDIDAS
MITIGADORAS de autoria de DJALMA VALÉRIO RIBEIRO NETO, POLLYANA SECUNDO
DE OLIVEIRA FERREIRA, FLANELSON MACIEL MONTEIRO , foi publicado nos Anais I
CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17620

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17620